
Žadatel

Sídlo

Název Právní forma

20 Schrothovy léčebné lázně s.r.o. Společnost s ručením 

omezeným

BALNEOPARK U 

CYKLOSTEZKY 2. ETAPA

Park u centrálního 

parkoviště a Moravské 7 Priessnitzovy léčebné lázně a.s. Akciová společnost Bavíme se hrou - 

Adventure pro celou rodinu

Vybudování relaxačně-

pohybového areálu 24 Agropodnik les Přemyslovice, a.s. Akciová společnost Rozvoj resortu Čertovy 

rybníky II. etapa - chatky 

Rozvoj významného 

turistického cíle Čertových 28 Obec Bernartice Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Rozšíření infrastruktury u 

Tančírny v Račím údolí - 

Vybudování dřevěného 

stánku s občerstvením, 17 Město Zlaté Hory Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Na Evropu v novém - 

obnova Zlatokopeckého 

Náplní projektu je doplnění 

infrastruktury 10 Mikroregion KOSÍŘSKO Svazek obcí Rozvoj infrastruktury pro 

turistiku u rozhledny na 

Zlepšení zázemí pro turisty 

a cyklisty navštěvující 15 Grohar Ondřej Fyzická osoba 

podnikající dle 

Vybudování zázemí pro 

cykloturisty včetně 

Vybudování zázemí pro 

cykloturisty včetně 27 Levandulový statek s.r.o. Společnost s ručením 

omezeným

IV. Etapa agroturistických 

opatření na Levandulovém 

Letos se chystáme v rámci 

našich každoročních 26 Rychlebské stezky z.s. Spolek Údržba a rozvoj 

infrastruktury pro 

Rychlebské stezky jsou 

jeden z nejlepších 14 Cyklostezka Bečva, z.s. Spolek Udržitelný rozvoj a 

propagace Cyklostezky 

Realizace udržitelného 

rozvoje doprovodné 6 Obec Rapotín Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Rozvoj infrastruktury pro 

cyklisty - YEScyklo 3.etapa 

Projekt YEScyklo 3. etapa 

(2. část) je volně navazující 37 PARK SPORTU Hrubá Voda, a.s. Akciová společnost Stellplatz Hrubá Voda Vybudování stellplatzu v 

areálu Park Sportu Hrubá 9 Statutární město Prostějov Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Návštěvnické zázemí 

Kolářových sadů a okolí 

Záměrem je vybudování 

návštěvnického zázemí v 16 Inlife Morava, s.r.o. Společnost s ručením 

omezeným

KEMP IN LIFE LITOVEL - 

ROZVOJ 

Předmětem předkládaného 

projektu je rozvoj 36 Město Plumlov Obec, městská část 

hlavního města Prahy

ATC ŽRALOK Plumlov - 

připojení na stokovou síť 

ATC ŽRALOK Plumlov - 3. 

etapa výstavby kanalizace - 23 MORAVSKÁ STEZKA z.s. Spolek Za novými zážitky s 

Moravskou stezku, aktivity 

Cílem je rozvoj doprovodné 

infrastruktury a podpora 33 Řeka Morava pro Olomouc z.s. Spolek Plovoucí sauna, přístaviště 

a zázemí pro realizaci 

Realizace Plovoucí sauny 

jakožto novinky v rámci 25 Tavoretus a.s. Akciová společnost Zpřístupnění řemeslné 

výroby sýrů TVARGLE

Záměrem projektu je 

zpřístupnění řemeslné 8 Gm5, s.r.o. Společnost s ručením 

omezeným

Tiny House na Hané

Atraktivní novinka v 

2ks Tiny House jsou eko 

alternativou ke klasickému 21 Navara Petr Fyzická osoba 

podnikající dle 

Glampresort v Rakové u 

Konice

Předmětem dotace je 

vybudování ubytování pro 13 Velkorakovský minipivovar s.r.o. Společnost s ručením 

omezeným

Cykloútulna ve 

Velkorakovském 

Předmětem projektu je 

vznik útulny pro pěší a 19 Repechy Crew, z.s. Spolek Úprava běžkařských tratí 

na Drahanské vrchovině

Pořízení techniky k úpravě 

běžkařských tratí a 31 Wagner Petr Fyzická osoba 

podnikající dle 

Cargo Bike Olomouc - 

půjčovna nákladních kol

Vybudování nové exkluzivní 

ekologické půjčovny 32 Mamutov FUN s.r.o. Společnost s ručením 

omezeným

Pořízení sanitárního 

kontejneru pro kemp 

Pořízení sanitárního 

kontejneru do kempu 29 Neoral Martin Fyzická osoba 

podnikající dle 

Nature Moment SPA Nákup a rekonstrukce 

roubenky a jejího okolí pro 35 Ruční papírna Velké Losiny a.s. Akciová společnost Svět papíru - zážitkový 

program pro celou rodinu - 

Vybavení objektu Svět 

papíru, který byl v loňském 12 Olomoucko v srdci z. s. Spolek Olomouc Night Life 2021 Projekt netradičním 

způsobem rozvíjí cestovní 22 Ing. Mádrová Zlata Fyzická osoba 

podnikající dle 

Realizace výstavby 

sociálního zázemí pro 

Cílem akce je vybudování 

sociálního zázemí na Zlaté 1 Kubíček Jan Fyzická osoba 

podnikající dle 

Dobudování infrastruktury - 

parkovacích míst u 

Účelem akce je dobudování 

parkovacích ploch u 34 Kortiš Zdenek Nepodnikající fyzická 

osoba

Whisky Trail 2021 Projekt má za cíl 

propagovat OLK za jeho 30 Zoologická zahrada Olomouc,  příspěvková 

organizace

Zatím neurčeno Výstavba stánku s 

občerstvením v ZOO 

Předmětem dotace je 

novostavba rychlého 2 Vodácký klub 109, Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Pobočný spolek Rozšíření dětského hřiště 

na Půjčovně lodí u Vrbiček 

Jedná se o zkvalitnění 

služeb u půjčovny lodí a 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne: 18.03.2021

Název DT: 13_01_04_Podpora rozvoje cestovního ruchu v Olomouckém kraji 2021

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Po

ř. 

čísl

o



Termín akce/realizace 

projektu

Bodové hodnocení

Cnávr

h

Zemní a stavební práce 

vodních prvků a technologie 

1 150 000 5/2021 12/2021 500 000 31.12.2021 80 90 70

Částečná úhrada nákladů 

souvisejících s realizací 

1 123 022 6/2021 12/2021 500 000 31.12.2021 70 90 70

stavební práce, pořízení 

chatek, nákup služeb, 

1 000 000 1/2021 12/2021 500 000 31.12.2021 70 80 70

Vybudování dřevěného stánku 

s občerstvením, se zázemím 

940 000 3/2021 12/2021 470 000 31.12.2021 50 100 70

Dotace bude použita k úhradě 

nákladů na rekontrukci prostor 

1 028 000 5/2021 9/2021 500 000 31.12.2021 50 90 70

Vybudování ostrovní 

fotovoltaické elektrárny s 

520 000 1/2021 12/2021 260 000 31.12.2021 60 50 100

Stavební práce, materiál, 

vnitřní vybavení, řemesla, 

1 000 000 1/2021 1/2022 500 000 31.12.2021 75 60 70

Roztažení rozvodů elektřiny na 

stellplatzové louce včetně 

300 000 3/2021 11/2021 150 000 31.12.2021 75 60 70

Výdaje na stavbu a opravu 

stezek vlastními zaměstnanci 

600 000 3/2021 12/2021 300 000 31.12.2021 35 100 70

dobíjecí stanice na kola, 

informační stojany, 

974 495 4/2021 12/2021 487 247 31.12.2021 45 80 70

Dotace bude využita na 

vyznačení tras, mapové 

420 000 2/2021 12/2021 210 000 31.12.2021 55 70 70

Vybudování stellplatzu v 

areálu Park Sportu Hrubá 

1 055 040 7/2021 12/2021 500 000 31.12.2021 55 70 70

- zpevněná plocha - posezení 

- lavice a stoly – 2 sety, 

811 000 1/2021 12/2021 405 500 31.12.2021 55 70 70

Obytné a sanitární kontejnery, 

vč. přísl. a vybavení i pro 

1 128 850 2/2021 12/2021 500 000 31.12.2021 70 50 70

- stavební práce - připojení 

ATC ŽRALOK Plumlov na 

1 000 000 4/2021 11/2021 500 000 31.12.2021 65 50 70

nabíjecí stanice pro 

elektrokola, informační 

931 500 5/2021 12/2021 465 750 31.12.2021 30 80 70

Vybudování plovoucích sauny, 

zázemí pro plavby a saunu, 

700 000 4/2021 12/2021 350 000 31.12.2021 60 50 70

Návštěvnická zóna: prostor 

exkurzního okna, informační 

500 000 3/2021 10/2021 200 000 31.12.2021 45 60 70

2 podvozky, staveb.materiál, 

sanit. technika, elektro 

1 008 000 3/2021 12/2021 470 000 31.12.2021 40 60 70

Rekonstrukce glampresortu

Vybavení glampresortu

200 000 3/2021 11/2021 100 000 31.12.2021 20 80 70

- stavební práce 

- směrové cedule a informační 

200 000 6/2021 9/2021 100 000 31.12.2021 35 80 55

nákup techniky s 

příslušenstvím pro běžkařské 

1 250 000 3/2021 12/2021 500 000 31.12.2021 35 50 70

Zřízení půjčovny nákladních 

kol, nákup nákladních kol a 

800 000 3/2021 6/2021 400 000 31.12.2021 30 50 70

Koupě sanitárního kontejneru. 280 000 4/2021 6/2021 140 000 31.12.2021 45 40 40

Koupě nemovitosti.

Rekonstrukce střechy, 

1 000 000 3/2021 6/2022 500 000 31.12.2021 5 40 55

Čerpací káď-načerpání 

papíroviny na síto

200 000 3/2021 10/2021 100 000 31.12.2021 40 60 0

Náklady na tvorbu webové 

stránky s chatbotem, 

200 000 7/2021 12/2021 100 000 31.12.2021 15 10 55

stavební příprava místností, 

sanita, obklady, rozvody, 

200 000 3/2021 12/2021 100 000 31.12.2021 25 50 0

Vybudování odstavných 

parkovacích míst u penzionu 

575 786 4/2021 8/2021 287 893 31.12.2021 15 20 40

Náklady na propagaci 

projektu, grafické služby, 

200 000 7/2021 12/2021 100 000 31.12.2021 20 10 40

Výstavba stánku s 

občerstvením v ZOO Olomouc.

998 869 3/2021 6/2021 499 434 31.12.2021 35 10 0

na výše uvedené 800 000 3/2021 7/2021 400 000 31.12.2021 0 10 0

23 094 562 Kč 11 095 824

13_01_04_Podpora rozvoje cestovního ruchu v Olomouckém kraji 2021

vyhověno

vyhověno částečně

nevyhověno z důvodu omezené alokace Strana: 1 Celkem:

nevyhověno (nezískáno min. 151 bodů)

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
A B



Bodové hodnocení

240 500 000

230 500 000

220 500 000

220 470 000

210 500 000

210 260 000

205 500 000

205 150 000

205 300 000

195 487 247

195 210 000

195 500 000

195 405 500

190 500 000

185 317 253

180 0

180 0

175 0

170 0

170 0

170 0

155 0

150 0

125 0

100 0

100 0

80 0

75 0

75 0

70 0

45 0

10 0

6 100 000

JSCR 2 480 000

SMSCR 3 620 000

Alokace 6100000

1

Celkem Návrh



Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

BALNEOPARK U CYKLOSTEZKY 2. ETAPA

5/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 05101051

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Park u centrálního parkoviště a Moravské 

cyklostezky, pro odpočinek a zábavu celé 

rodiny. 2 Etapa - Vodní prvky a technologie 

zadržování a čerpání vody.

1

Zástupce
Dotace bude použita na:

Zemní a stavební práce vodních prvků a 

technologie jímání a čerpáni vody.

12/2021

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Bavíme se hrou - Adventure pro celou rodinu

6/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Akciová společnost

IČO 45193452

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Vybudování relaxačně-pohybového areálu 

Adventure Golfu především pro rodiny s 

dětmi v areálu Priessnitzových léčebných lázní 

Jeseník v roce 2021.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů souvisejících s realizací projektu 

"Bavíme se hrou - Adventure pro celou 

rodinu" (stavební práce, materiál, dodávky, 

služby).

12/2021

Agropodnik les 

Přemyslovice, a.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Rozvoj resortu Čertovy rybníky II. etapa - 

chatky nejen pro cykloturisty

1/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Akciová společnost

IČO 02296501

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Rozvoj významného turistického cíle 

Čertových rybníků na Drahanské vrchovině a 

budované cyklostezce Romže. Vybudování 

ubytovací kapacity v chatkách nejen pro 

cykloturisty a související infrastruktury.

3

Zástupce

Dotace bude použita na:stavební práce, 

pořízení chatek, nákup služeb, pronájmy 

techniky, odměny pracovníkům, sítě, úprava 

terénu

12/2021

Obec Bernartice

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Rozšíření infrastruktury u Tančírny v Račím 

údolí - I.etapa
3/2021

50 100 70 220 470 000,00 Kč

Žadatel Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

A B

Celkem Návrh

500 000,00 Kč 31.12.2021 70 90 70

20 1 150 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 80 90

V gesci 

ROK/ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

230 500 000,00 Kč

24 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 70 80 70 220

70 240 500 000,00 Kč

7 1 123 021,85 Kč

500 000,00 Kč

28 940 000,00 Kč 470 000,00 Kč 31.12.2021

Poř. 

číslo

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 4 z 40



Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302325

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Vybudování dřevěného stánku s 

občerstvením, zázemím pro cykloturisty, se 

skladem pro zahradní nábytek a dopravního 

značení k turistickému cíli Tančírna v Račím 

údolí.

4

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování 

dřevěného stánku s občerstvením, se 

zázemím pro cykloturisty, se skladem pro 

zahradní nábytek a

dopravního značení k turistickému cíli 

Tančírna v Račím údolí.

12/2021

Město Zlaté Hory

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Na Evropu v novém - obnova 

Zlatokopeckého skanzenu ve Zlatých Horách
5/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296481

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Náplní projektu je doplnění infrastruktury 

skanzenu.Jedná se o servisní místo pro 

cyklisty,cvičné klajmy na rýžování,rozšíření 

sociálního zázemí,rekonstrukci prostoru pro 

soutěže v rýžování a výměnu opotřebovaných 

součástí expozic mlýnu a stoupy.

5

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

k úhradě nákladů na rekontrukci prostor pro 

soutěže v rýžování zlata a výměnu 

opotřebovaných součástí expozic mlýnu a 

stoupy.

9/2021

Mikroregion KOSÍŘSKO

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Rozvoj infrastruktury pro turistiku u 

rozhledny na Velkém Kosíři
1/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70945012

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Zlepšení zázemí pro turisty a cyklisty 

navštěvující rozhlednu a vrchol Velkého 

Kosíře.  Jedná se o vybudování ostrovní 

fotovoltaické elektrárny s bateriovým 

úložištěm, dále zázemí pro cykloturisty 

instalací ráhel a stojanů.

6

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování ostrovní 

fotovoltaické elektrárny s bateriovým 

úložištěm, instalaci bezpečnostních zařízení, 

zajištění stojanů a ráhen pro odstavení kol.

12/2021

Grohar Ondřej

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Vybudování zázemí pro cykloturisty včetně 

půjčovny kol Vily Háj
1/2021

50 100 70 220 470 000,00 Kč

500 000,00 Kč

21010 520 000,00 Kč 260 000,00 Kč 31.12.2021 60 50 100

17 1 028 000,00 Kč

260 000,00 Kč

15 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 75 60 70 205

70 210 500 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

500 000,00 Kč 31.12.2021 50 90

28 940 000,00 Kč 470 000,00 Kč 31.12.2021

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 5 z 40



Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 67723071

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Vybudování zázemí pro cykloturisty včetně 

půjčovny kol Vily Háj. V rámci projektu bude 

zřízena půjčovna elektrokol, kol, vybudováno 

zázemí (kolárna) pro kola. Budou pořízeny 

stojany pro kola.

7

Zástupce

Dotace bude použita na:Stavební práce, 

materiál, vnitřní vybavení, řemesla, napojení 

na sítě, mobiliář pro cykloturisty a nákup kol.
1/2022

Levandulový statek s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

IV. Etapa agroturistických opatření na 

Levandulovém statku - , zázemí pro nově 

vznikající stellplatz a jako bonus 

Minimuzeum zemědělské techniky

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 04707605

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Letos se chystáme v rámci našich 

každoročních investic do zlepšování 

agroturistických aktivit jednak zahájit první 

kroky k pořízení zázemí pro námi plánovaný 

stellplatz. tak také dodělat venkovní expozici 

starých zemědělských strojů,.

8

Zástupce

Dotace bude použita na:Roztažení rozvodů 

elektřiny na stellplatzové louce včetně 

rozvodných skříní a zhotovení nového vrtu 

vody s příslušenstvím. Renovace a natření 

strojů, vybudování přístřešků  a plot pro 

minimuzeum.

11/2021

Rychlebské stezky z.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Údržba a rozvoj infrastruktury pro 

cykloturistiku na Rychlebských stezkách
3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Spolek

IČO 26559765

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Rychlebské stezky jsou jeden z nejlepších 

evropských areálů pro terénní cyklistiku. 

Projekt má za cíl dokončení unikátních nových 

tras Jestřáb a T-Rys a dále kvalitní údržbu 

stávajících tras.

9

Zástupce

Dotace bude použita na:Výdaje na stavbu a 

opravu stezek vlastními zaměstnanci či 

brigádníky. (mzdové náklady, vybavení 

pracovníků, nářadí) Výdaje na dodavatele 

zemních prací a stavebních prací.

12/2021

Cyklostezka Bečva, z.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Udržitelný rozvoj a propagace Cyklostezky 

Bečva v lokalitě Olomouckého kraje v roce 

2021
4/2021

195 487 247,00 Kč

500 000,00 Kč

27 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2021 75 60 70 205 150 000,00 Kč

70 205 300 000,00 Kč

14 974 495,00 Kč 487 247,00 Kč 31.12.2021 45 80 70

26 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.12.2021 35 100

15 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 75 60 70 205 ZOK

ROK

ZOK

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 6 z 40



Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Spolek

IČO 22851593

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Realizace udržitelného rozvoje doprovodné 

infrastruktury Cyklostezky Bečva a propagace 

vedoucí k podpoře atraktivnosti nabídky 

cestovního ruchu v Olomouckém kraji. 

Realizace umístění prvků doprovodného 

mobiliáře a vytvoření propagačních materiálů.

10

Zástupce

Dotace bude použita na:dobíjecí stanice na 

kola, informační stojany, cyklopointy, sčítače 

návštěvnosti, propagační materiály (letáky, 

brožury, skládací mapa, minimapa, 

omalovánky).

12/2021

Obec Rapotín

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Rozvoj infrastruktury pro cyklisty - YEScyklo 

3.etapa (2.část)
2/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635901

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Projekt YEScyklo 3. etapa (2. část) je volně 

navazující na předchozí tři projekty a má za 

úkol vytvoření cyklistických okruhů, včetně 

jejich značení a samotné propagace 

turistického regionu.

11

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na vyznačení tras, mapové podklady, výrobu 

tištěných map, nálepek, grafiku a propagační 

předměty, administraci a režii, nabíjecí stanici 

a otevření tras.

12/2021

PARK SPORTU Hrubá 

Voda, a.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Stellplatz Hrubá Voda

7/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Akciová společnost

IČO 27815277

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Vybudování stellplatzu v areálu Park Sportu 

Hrubá Voda. Objednávání, placení a 

odemykání přípojných míst bude on-line - 

objednání a placení přes webové stránky 

žadatele, odemykání přes následně zaslaný 

QR kód. Celý prostor bude monitorován 

kamerami.

12

Zástupce
Dotace bude použita na:Vybudování 

stellplatzu v areálu Park Sportu Hrubá Voda. 12/2021

Statutární město Prostějov

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Návštěvnické zázemí Kolářových sadů a okolí 

Hvězdárny Prostějov

1/2021

70 195 405 500,00 Kč9 811 000,00 Kč 405 500,00 Kč 31.12.2021 55 70

37 1 055 040,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 55 70 70 195 500 000,00 Kč

195 487 247,00 Kč

6 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.12.2021 55 70 70 195 210 000,00 Kč

14 974 495,00 Kč 487 247,00 Kč 31.12.2021 45 80 70 ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 7 z 40



Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288659

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Záměrem je vybudování návštěvnického 

zázemí v Kolářových sadech ve formě 

venkovního posezení (stoly, lavice), zázemí 

pro kola (servis a nabíječka), informační 

cedule a sociální zařízení (toalety), v blízkosti 

turisticky významného místa - Hvězdárny.

13

Zástupce

Dotace bude použita na:- zpevněná plocha - 

posezení 

- lavice a stoly – 2 sety, servisní stojan, 

nabíječka elektrokol, free wifi, informační 

tabule, koš

- přípojky inž. sítí a odběrová místa - voda a el.

- toalety (kont. systém) + laťování a vegetační 

předstěna

12/2021

Inlife Morava, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

KEMP IN LIFE LITOVEL - ROZVOJ 

INFRASTRUKTURY
2/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 04103513

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Předmětem předkládaného projektu je rozvoj 

infrastruktury vodáckého kempu IN LIFE 

Morava s.r.o. - Kemp Litovel.

14

Zástupce

Dotace bude použita na:Obytné a sanitární 

kontejnery, vč. přísl. a vybavení i pro 

gastroturistiku a doplněno základní vybavení 

pro cykloturistiku. Bude vybudován stellplatz 

a zlepšena dostupnosti přístupové cesty, dále 

turistické informační cedule a informační 

systém.

12/2021

Město Plumlov

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

ATC ŽRALOK Plumlov - připojení na stokovou 

síť splaškové kanalizace a vodovodní řád - 

3.etapa
4/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288632

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

ATC ŽRALOK Plumlov - 3. etapa výstavby 

kanalizace - připojení na veřejnou stokovou sít 

splaškové kanalizace

15

Zástupce

Dotace bude použita na:- stavební práce - 

připojení ATC ŽRALOK Plumlov na splaškovou 

kanalizaci,

- vybudování úschovny kol,

- pořízení 2 kusů stanů typu tee-pee, 

- obnova informačních tabulí pro turisty na 

přístupových cestách.

11/2021

V případě odstoupení 

žadatele, jemuž byla 

přidělena dotace, od 

smlouvy, bude žadatel 

č. 36 uspokojen z 

uvolněných finančních 

prostředků, a to až do 

výše požadované 

částky. 

317 253,00 Kč

190 500 000,00 Kč

36 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 65 50 70 185

70 195 405 500,00 Kč

16 1 128 850,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 70 50 70

9 811 000,00 Kč 405 500,00 Kč 31.12.2021 55 70 ZOK

ZOK

ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 8 z 40



MORAVSKÁ STEZKA z.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Za novými zážitky s Moravskou stezku, 

aktivity 2021
5/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Spolek

IČO 04828194

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Cílem je rozvoj doprovodné infrastruktury a 

podpora rozvoje konkurenceschopné a 

atraktivní nabídky cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji. Umístění prvků mobiiláře, 

dobíjecí stanice, cyklopointy, sčítače, 

vytvoření tematických propagačních 

materiálů.

16

Zástupce

Dotace bude použita na:nabíjecí stanice pro 

elektrokola, informační stojany, stojany na 

kola, cyklopoint, sčítače návštěvnosti, 

propagační materiály (letáky, brožury, 

skládací mapa, minimapa)

12/2021

Řeka Morava pro Olomouc 

z.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Plovoucí sauna, přístaviště a zázemí pro 

realizaci plaveb v centru města Olomouce

4/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Spolek

IČO 03679551

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Realizace Plovoucí sauny jakožto novinky v 

rámci zatraktivnění služeb CR a k zdravému 

trávení volného času v regionu. Vzhledem k 

blížícímu se dokončení PPM a plánovanému 

návratu plaveb do centra města bude 

vybudované zázemí a přístaviště pro plavby.

17

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování 

plovoucích sauny, zázemí pro plavby a saunu, 

mol, kotevních prvků, přístupových schodů
12/2021

Tavoretus a.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Zpřístupnění řemeslné výroby sýrů TVARGLE

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Akciová společnost

IČO 05292298

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Záměrem projektu je zpřístupnění řemeslné 

výroby sýrů TVARGLE s cílem rozšíření 

turistické nabídky v oblasti Střední Moravy. 

Projekt spojuje zkušenosti expertů z oboru 

mlékarenství a gastronomie s historií areálu 

ve Velké Bystřici (zal. 16.stol.).

18

Zástupce

Dotace bude použita na:Návštěvnická zóna: 

prostor exkurzního okna, informační panely a 

označení, výukový video spot

Zázemi pro ochutnávku: inventář, degustační 

prkénka

Náklady na propagaci: radio spot, plachty, 

letáky, nabídkové listy

10/2021

175 0,00 Kč

70 180 0,00 Kč

25 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2021 45 60 70

33 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.12.2021 60 50

23 931 500,00 Kč 465 750,00 Kč 31.12.2021 30 80 70 180 0,00 Kč ZOK

ZOK

ZOK

1. náhradník v pořadí 

1. náhradník v pořadí 

2. náhradník v pořadí 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 9 z 40



Gm5, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Tiny House na Hané

Atraktivní novinka v nabídce Olomouckého 

kraje
3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 26953048

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

2ks Tiny House jsou eko alternativou ke 

klasickému způsobu provozu ubytovacích 

zařízení. Je určen pro ty, kteří touží po 

originalitě, nezávislosti. Lokace v CHKO 

Litovelské Pomoraví.Cílem je udržet 

návštěvníka po delší dobu v této turistické 

oblasti.

19

Zástupce

Dotace bude použita na:2 podvozky, 

staveb.materiál, sanit. technika, elektro 

instalace, řezivo,  vodo/topo, spojovací 

materiál, zateplení, oplechování, pronájem, 

doprava, autonomie - solár, baterie, el. zdroj, 

el.spotřebiče,  www, marketing, os. náklady, 

služby.

12/2021

Navara Petr

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Glampresort v Rakové u Konice

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 05276462

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Předmětem dotace je vybudování ubytování 

pro turisty ve stylu "Glamping" v obci Raková 

u Konice.

20

Zástupce
Dotace bude použita na:Rekonstrukce 

glampresortu

Vybavení glampresortu

11/2021

Velkorakovský minipivovar 

s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Cykloútulna ve Velkorakovském 

minipivovaru

6/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 04182707

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Předmětem projektu je vznik útulny pro pěší a 

cykloturisty v obci Raková u Konice za účelem 

zvýšení cestovního ruchu v oblasti.

21

Zástupce Dotace bude použita na:- stavební práce 

- směrové cedule a informační cedule
9/2021

Repechy Crew, z.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Úprava běžkařských tratí na Drahanské 

vrchovině
3/2021

155 0,00 Kč

55 170 0,00 Kč

19 1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 35 50 70

13 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 35 80

0,00 Kč

21 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 20 80 70 170 0,00 Kč

8 1 008 000,00 Kč 470 000,00 Kč 31.12.2021 40 60 70 170 ZOK

ROK

ROK

ZOK

3. náhradník v pořadí 

3. náhradník v pořadí 

3. náhradník v pořadí 

4. náhradník v pořadí 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 10 z 40



Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Spolek

IČO 02941473

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Pořízení techniky k úpravě běžkařských tratí a 

nástavce pro sněžnou rolbu

22

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup techniky s 

příslušenstvím pro běžkařské stopy, úpravu 

sněhu a sečení trávy

12/2021

Wagner Petr

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Cargo Bike Olomouc - půjčovna nákladních 

kol
3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 69990786

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Vybudování nové exkluzivní ekologické 

půjčovny nákladních kol.

23

Zástupce
Dotace bude použita na:Zřízení půjčovny 

nákladních kol, nákup nákladních kol a drobné 

stavební úpravy.

6/2021

Mamutov FUN s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Pořízení sanitárního kontejneru pro kemp 

Mamutov
4/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 04202490

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Pořízení sanitárního kontejneru do kempu 

Mamutov, Chrastice 100, 788 32 Staré Město - 

Chrastice, jenž provozujeme.

24

Zástupce Dotace bude použita na:Koupě sanitárního 

kontejneru.
6/2021

Neoral Martin

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Nature Moment SPA

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 88866149

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Nákup a rekonstrukce roubenky a jejího okolí 

pro účely turistických aktivit návštěvníků 

české a zahraniční klientely.

55 100 0,00 Kč29 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 5 40

0,00 Kč

32 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.12.2021 45 40 40 125 0,00 Kč

155 0,00 Kč

31 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.12.2021 30 50 70 150

19 1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 35 50 70

ROK

ZOK

ZOK

ZOK

4. náhradník v pořadí 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 11 z 40



25

Zástupce

Dotace bude použita na:Koupě nemovitosti.

Rekonstrukce střechy, modernizace ostatních 

součástí objektu.

Výstavba budovy wellness zóny (sauna, 

výřivka, koupena, wc, odpady)

6/2022

Ruční papírna Velké Losiny 

a.s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Svět papíru - zážitkový program pro celou 

rodinu - vybavení.

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Akciová společnost

IČO 27768821

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Vybavení objektu Svět papíru, který byl v 

loňském roce stavebně revitalizován a byla v 

něm vybudována nová sociální zařízení. 

Projekt byl spolufinancován Evropskou unií.

26

Zástupce

Dotace bude použita na:Čerpací káď-

načerpání papíroviny na síto

lis-vylisování vody z načerpaných archů papíru

pracovní stoly-kaligrafie, výroba vlastní 

obálky, ražba a pečetění

satynýrka-ruční válcový grafický lis, který se 

užívá tisk z hloubky

voskovačka- pečetní vosk

10/2021

Olomoucko v srdci z. s.

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Olomouc Night Life 2021

7/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Spolek

IČO 04861027

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Projekt netradičním způsobem rozvíjí cestovní 

ruch v OLK a to prostřednictvím nové 

technologie – chatbota, který bude 

uživatelům na základě jejich potřeb 

doporučovat konkrétní podniky nebo přímo 

celou trasu podle toho, co chtějí podniknout.

27

Zástupce

Dotace bude použita na:Náklady na tvorbu 

webové stránky s chatbotem, propagace 

projektu, grafické služby, organizační 

zabezpečení projektu.

12/2021

Ing. Mádrová Zlata

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Realizace výstavby sociálního zázemí pro 

Zlatou farmu ve Štětovicích
3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 02690411

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Cílem akce je vybudování sociálního zázemí na 

Zlaté farmě - výstavba WC, kojící a přebalovací 

místnosti, sprch.

0,00 Kč

22 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 25 50 0 75 0,00 Kč

100 0,00 Kč

12 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 15 10 55 80

55 100 0,00 Kč

35 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 40 60 0

29 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 5 40 ZOK

ROK

ROK

ROK

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 12 z 40



28

Zástupce

Dotace bude použita na:stavební příprava 

místností, sanita, obklady, rozvody, osvětlení, 

zrcadla, ventilátory, sušiče rukou, výmalba a 

ostatní náklady spojené s vybudováním 

zázemí

12/2021

Kubíček Jan

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Dobudování infrastruktury - parkovacích 

míst u penzionu Horizont.
4/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 69204845

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Účelem akce je dobudování parkovacích ploch 

u penzionu Horizont v obci Janoušov. 

Parkovací plochy byly rozbudovány v letech 

2019-2020. Účelem tohoto projektu je 

finalizace parkovacích ploch do konečného 

stavu.

29

Zástupce
Dotace bude použita na:Vybudování 

odstavných parkovacích míst u penzionu 

Horizont v obci Janoušov.

8/2021

Kortiš Zdenek

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Whisky Trail 2021

7/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Projekt má za cíl propagovat OLK za jeho 

hranicemi a vytvořit unikátní 

konkurenceschopný produkt podporující 

rozvoj cestovního ruchu (CR) v OLK, který 

propojuje klasickou formu turistiky s 

gastroturistikou.

30

Zástupce

Dotace bude použita na:Náklady na propagaci 

projektu, grafické služby, fotografické služby, 

materiální a organizační zajištění projektu.
12/2021

Zoologická zahrada 

Olomouc,  příspěvková 

organizace

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Výstavba stánku s občerstvením v ZOO 

Olomouc

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 00096814

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Předmětem dotace je novostavba rychlého 

občerstvení v ZOO Olomouc.

31

Zástupce Dotace bude použita na:Výstavba stánku s 

občerstvením v ZOO Olomouc.
6/2021

0,00 Kč

70 0,00 Kč

30 998 869,00 Kč 499 434,00 Kč 31.12.2021 35 10 0 45

40 75 0,00 Kč

34 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 20 10 40

1 575 786,00 Kč 287 893,00 Kč 31.12.2021 15 20

22 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 25 50 0 75 0,00 Kč ROK

ZOK

ROK

ZOK

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 13 z 40



Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

Rozšíření dětského hřiště na Půjčovně lodí u 

Vrbiček na Plumlovské přehradě

3/2021

Okres xxxxxxxxxxxxxx

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762274

 B.Ú. xxxxxxxxxxxxxx

Jedná se o zkvalitnění služeb u půjčovny lodí a 

paddlerboardů na Plumlovské přehradě. K již 

vybudovaným dětským atrakcím chceme 

připojit další a částečně obnovit i lodní park. 

Rovněž na hladinu umístit plovoucí molo pro 

plavce

32

Zástupce Dotace bude použita na:na výše uvedené
7/2021

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

6 100 000,00 Kč23 094 561,85 Kč 11 095 824,00 Kč

2 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.12.2021 0 10 0 10 0,00 Kč ZOK

Realizace projektu má 

pouze omezený 

význam pro nabídku 

cestovního ruchu v 

Olomouckém kraji a 

není zásadním 

přínosem. Žádost při 

hodnocení nedosáhla 

hranici 130 bodů, která 

je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního 

programu. 

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 14 z 40



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 15 z 40



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 16 z 40



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 17 z 40



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 18 z 40



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 19 z 40



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 20 z 40



152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 21 z 40



169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 22 z 40



187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 23 z 40



205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 24 z 40



222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 25 z 40



240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 26 z 40



258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 27 z 40



275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 28 z 40



293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 29 z 40



311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 30 z 40



328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 31 z 40



346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 32 z 40



364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 33 z 40



381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 34 z 40



399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 35 z 40



417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 36 z 40



434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 37 z 40



452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 38 z 40



470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 39 z 40



487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 40 z 40


